EDITAL Nº 163/19 DE 15 DE AGOSTO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/19 PARA
CONTRATAÇÃO NA FUNÇÃO DE MÉDICO..............

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna pública a Lista Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado
nº 025/19, regido pelo Edital nº 153/19, dos candidatos abaixo relacionados:

                                              MÉDICO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
01 LEANDRO IRAN ROSA
02 BRUNA PASINATO
03 LUIZ AUGUSTO GARCIA MENEGOLLA
04 TACYANA PICININ

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 15 DE AGOSTO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
EE